
備考欄/NOTE 

A面展開図

1、（　）内寸法は、ワークトップ高さ910mmの場合を示す。
2、クリアランスは推奨寸法で記載しております。
3、本図は、天井高2400想定で記載されておりますが、各物件ごとに高さ調整し、ご使用ください。

1/30
(A3)

図面名称/TITLE縮尺/SCALE

改

訂

0

1

2

3

4

4、仕様は改良のため予告なく変更することがあります。

図面番号/NO.

A面展開図
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① ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ
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1段引出ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ
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キッチンバックセット　bs-C3　セパレート＋トール　オープンスペース付き　引出仕様　間口1650　トールキャビネット左　背面壁

キッチンバックセット　bs-C3
セパレート＋トール

オープンスペース付き　引出仕様
間口1650　トールキャビネット左

背面壁

3段引出ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ

別梱ﾊﾟｰﾂｾｯﾄ 1

　・取付部材各種

　・取っ手 L161 6

2　・取っ手 L261
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B面展開図 B面展開図
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取付下地材
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又はｺﾝﾊﾟﾈ12t

（建築工事）
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ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ ﾄｰﾙ用

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ ﾍﾞｰｽ用

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ ｳｫｰﾙ用

ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ ﾄｰﾙ用(中間)


